○○○○株式会社
○○　○○様

株式会社○○○○
○○部　○○○○　　印

新規お取引のお願い

拝啓　貴社ますますご盛栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のお引立てに預かり厚く御礼申し上げます。
さて、突然で恐縮でございますが、突然のことですが、貴社のホームページを拝見し、
貴社との新規取引を希望しております。 弊社は､○○地方を中心に業務展開しております

東証○部上場の企業です。 ○○地方を中心に○○店舗を運営していますが、 ○○地方においても新規店舗を準備しおります。

つきましては、ぜひともお取引を願いたいと存じます。 弊社の事業内容についての資料を別送いたしますので、 ご検討いただければ幸甚に存じます。
　まずは略儀ながら書面をもってお願い申し上げます。
　　　　　　　　　　             敬具
記

■同封書類

会社案内書
1部

営業案内書
1部

別添資料

1部
以上

郵便番号

住所

電話番号

ＦＡＸ

○○○○株式会社　○○○○部　○○　○○